
DODATEK č. 3
k OBJEDNÁVCE -  SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 06EU-003123 
č. zhotovitele:

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

Zastoupeny

Ve věcech smluvních: |  
Ve věcech technických:

POSKYTOVATEL

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting 
Engineers, Ltd.)
Bezová 1658 
147 14 Praha 4

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

ISPROFIN: 5321510007.9259.2213

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 407 63 439 
DIČ: CZ40763439

Registrován u: MS v Praze 
Spis. značka: oddíl C, vložka 2994

II. Předmět plněni:

Název zakázky: „ 1/20 Klášter, křižovatka s 111/11747 -  projektová dokumentace DÚR + IČ k ÚR"

T í m t o  d o d a t k e m  se měn í ,  d o p l ň u j e  a s t a n o v u j e  n á s l e d u j í c í :

III. DOBA PLNĚNÍ -  ZMĚNA

Vzhledem k problematickým jednáním s třetími stranami a prodlevou v zahájeni územního řízeni, se 
oprávnění zástupci smluvních stran dohodli na posunu terminu, a to následovně:

Původní termín, získání pravomocného ÚR -  do 31.12.2018 
Nový termín: získání pravomocného ÚR - do 30.06.2019



X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Po potvrzeni obou smluvních stran 2 výtisky obdrží 
objednatel a 2 poskytovatel._________ _________________________________________________

Smluvni strany prohlašuji, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek č. 3 
k Objednávce - Smlouvě o poskytování služeb ze dne 4.4.2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 
25.9.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 21.3.2018 a vyjadřuji souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho 
připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Ostatní ujednáni objednávky/smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.______________________

V Plzni dne 2 8 * 11-  2018 V Praze dne 27.11.2018

Za objednate le: Za dodavatele:


